ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]14-го заседания Экспертного совета по выявлению коррупциогенных факторов

02.12.2021

Присутствовали:
Члены совета: Светлаков В.Б., Матвеев В.А., Нечитайло А.Ю., Корнилова Е.И.., Шатухин А.Е., Капинус К.В.
Приглашенные:  Фещенко И.Н.

Повестка дня:

Проект решения Обнинского городского Собрания «О проекте решения «О бюджете города Обнинска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Председатель Экспертного совета Светлаков В.Б. предложил ознакомиться с повесткой дня и проголосовать за повестку дня в целом.
Голосовали 	«за» единогласно.

Светлаков В.Б. доложил по проекту решения городского Собрания «О проекте решения «О бюджете города Обнинска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Сообщил, что внимательно прочитал заключение КСП  предоставил слово Капунусу К.В. Который пояснил, что коррупциогенных факторов в указанном проекте решения КСП не обнаружило. Проект можно выносить на заседание городского Собрания.
Светлаков В.Б попросил всех ознакомиться с проектом экспертного заключения и предложил голосовать за принятие экспертного заключения в предложенной формулировке.
Голосовали: 	«за» – единогласно

Председатель						                                           В.Б.Светлаков

Секретарь                                                                                                                 В.А. Матвеев

П\П